16:49:012109:405, адрес: Республика Татарстан, р-н. Зеленодольский, г. 

Зеленодольск, снт. Трудовик, кв. участок 356., площадь: 499,9, вид права, доля в праве: 

собственность 
2. Стоимость Имущества и Порядок оплаты 

2.1 Стоимость Имущества составляет: 157 000 (сто пятьдесят семь тысяч) рублей.  

2.2 Покупатель оплачивает стоимость Имущества, установленную пунктом 2.1 

настоящего договора путем перечисления денежных средств в безналичной форме Продавцу в 

следующем порядке: 

- задаток в размере 15 700 (пятнадцать тысяч семьсот) рублей поступили на счет для 

задатков «»  2022 г.; 

- основная сумма в размере () рублей должна быть перечислена на основной счет в течение 

15-ти рабочих дней с момента заключения договора. 

2.3 Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного